
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 954

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos
reais). Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de elaboração de projetos, chipagem
eletrônica, regulamento, logística, filmagem, divulgação e premiação, para a corrida 28 de Abril, em
comemoração do 58º Aniversário do Município de Rio Bom (Festa do tradicional churrasco no espeto
de bambu) nos dias 29, e 30 de abril e 01 de Maio de 2022.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e
novecentos reais). Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de elaboração de
projetos, chipagem eletrônica, regulamento, logística, filmagem, divulgação e premiação, para a
corrida 28 de Abril, em comemoração do 58º Aniversário do Município de Rio Bom (Festa do
tradicional churrasco no espeto de bambu) nos dias 29, e 30 de abril e 01 de Maio de 2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/954/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1690000-dezesseis-mil-e-novecentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-elaboracao-de-projetos-chipagem-eletronica-regulamento-logistica-filmagem-divulgacao-e-premiacao-para-a-corrida-28-de-abril-em-comemorac/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31978df194a0acaa01023226064aa631.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa1b5699f680da247d6b55c53f3b05d2.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4bef50c94f22762849539d2e17581f8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc7e0b46adbf105635b9e37aa897f297.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e84f0cc755b7acc0d2647e0285d6ce07.pdf

